

राजस्थान स्टेट इण्डस्ट्रियल डवलपमेंट एण्ड इन्वेस्टमेंट कॉर्पोरेशन
लिमिटेड, उद्योग भवन, तिलक मार्ग, जयपुर-302005

सूचना-आंतरिक अंकेक्षकों के पैनल निर्धारण हेतु

दो वित्तीय वर्षों 2022-23 और 2023-24 के लिए अर्द्धवार्षिक रीको मुख्यालय के प्रकोष्ठों और राजस्थान में स्थित 30 इकाई कार्यालयों के आंतरिक अंकेक्षण कार्य के लिए सीएजी पैनल में शामिल फर्मों और अभ्यासरत चार्टर्ड अकाउंटेंट्स/सीए फर्मों से प्रस्ताव आमंत्रित हैं। विस्तृत नियम और सेवा-शर्तों का अवलोकन www.sppp.rajasthan.gov.in और www.riico.co.in पर कर सकते हैं। आवेदन/प्रस्ताव जमा कराने की अंतिम दिनांक 09/03/2023 अपराह्न 06:00 बजे तक है।

UBN - RDC 2223 SLOB01578



वित्तीय सलाहकार

RAJASTHAN STATE INDUSTRIAL DEVELOPMENT &
INVESTMENT CORPORATION LIMITED, UDYOG
BHAWAN, TILAK MARG, JAIPUR-302005

NOTICE FOR EMPANELMENT OF INTERNAL AUDITORS

RIICO invites proposals from CAG empanelled CA Firms and practicing Chartered Accountants/CA firms for empanelment for conducting internal audit work of Cells of Head Office and 30 Unit Offices situated in Rajasthan for the two financial years 2022-23 & 2023-24 (Half Yearly). Detailed terms & conditions may be seen on www.sppp.rajasthan.gov.in and www.riico.co.in The last date of submission of proposal ~~29/03/2023~~ till 06:00PM.

RD 10.29.2023,

UBN-RDC 2223 SLO B01578



FINANCIAL ADVISOR